נגד
נ ק (עציר) הנאשם

גזר דין

כללי

נ ק, הנאשם שלפניי, נותן את הדין על-סמך הודאתו בביצוען של שלוש עבירות, אשר יוחסו לו בכתב-אישום מתוקן אשר
333 לסעיפים בניגוד מחמירות, בנסיבות חמורה חבלה עניינן אלו עבירות .2016 אוק' 13 ביום נגדו הוגש
לפי תפקידו, מילוי בשעת לשוטר הפרעה העונשין"), "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-335(א)(1)

סעיף 275 לחוק העונשין ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

עובדות ההרשעה

העובדות, המסתתרות מאחורי ההרשעה הנ"ל הינן אלו -

ביום 7.6.16, בשעת בוקר, שהה ג ק, אחיינו של הנאשם, המתגורר בסמוך אליו במרפסת ביתו. הנאשם ראה אותו שם,
צעק לעברו, קילל אותו ואמר שיהרוג אותו.

אני מזהיר את הנאשם כי במהלך עבודות השירות עליו לעמוד בכל תנאי העסקתו במסגרת זו. התנהגות בניגוד לאמור
תהווה עילה להפסקה מנהלית של ריצוי עונשו בדרך של עבודות שירות. משמע, מאסרו יומר לריצוי מאחורי סורג ובריח.

זכות ערעור כחוק.

העתק מגזר הדין יועבר אל הממונה על עבודות השירות ואל שירות המבחן למבוגרים.

ניתן היום, א' אדר תשע"ז, 27 פברואר 2017.